
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 29.07.2022
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni

Sjolund Estonia OÜ (registrikood: 11987110) pankrotihaldur Andrias Palmits avaldab teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Sjolund Estonia OÜ (pankrotis) keevitus-, lõikus- ja painutusüksuse tervikvara, mille koosseis on
alljärgnev:

*) 42065-500 (V BLACK EURO 2)
*) AFH DIE V32 84 R4.0 H60 W38 L
*) AFH DIE V32 84 R4.0 H60 W38 S
*) CEVISA CHP-12
*) CMT licence for machine
*) CMT torch 5,85m for machine
*) Concrete gas station foundatio
*) Console crane Mild steel weld
*) Console crane Mild steel weld
*) Console crane Mild steel weld
*) Console crane NR-350
*) Console crane ROBOT (Left)
*) Console crane ROBOT (Right)
*) Die Set V70-V190
*) Elektroodi kuivatusahi 240V
*) ESTA Dustmac F-189 air extract
*) ESTA Filtower F-160 ecolight
*) Fronius TPS 320i
*) Furniture (office)
*) Furniture (office)
*) Furniture (office)
*) Furniture June 2013
*) Horizontal Bending Machine
*) Inverter compres. VS15-10
*) Jack30T(tungrauad)
*) Kemppi MasterTig
*) Kemppi MasterTig
*) Kemppi MasterTig
*) Kitchen equipment
*) Lockers (20 items)
*) Lockers (5 items)
*) Measuring table
*) Nordcel conditioner
*) Pressbreak tool (00045)
*) Pressbreak tool (03806)
*) Pressbreak tool (67230)
*) Pressbreak tool (87042)
*) Pressbreak tooling (00045)
*) Pressbreak tooling (10 items)
*) PROFIEcoLINE 3D table 16/760m
*) Punch H160 gooseneck (1602)
*) Punch H160 gooseneck (1602)
*) Punch H250 gooseneck (DX007)
*) R10 gragment radius (603010)
*) Robot laser tracker. Binzel TH
*) Robot torch calibration jig

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11987110
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee


*) Screw compressor ESM18TK
*) SIEGMUND 1000x1500
*) SIEGMUND 1200x2400
*) SIEGMUND 500x1000
*) Sofas (2 items)
*) SP.PUNCH H250.8 GOOSNECK (007)2014-10-06
*) Tefler SWF 500kg / 6m
*) TIG ventilation hub_1_1500x200
*) TIG ventilation hub_2_1600x310
*) Tooling punches 603001 w. R8.0
*) Trolley Cabinet
*) Vacuum Lifter 1
*) Vacuum Lifter 2
*) Vent.Unit_KEMPER 18,5 KW
*) Vent.unit_TEKA Airtech P10
*) Weld.mach_EWM_Picoming305
*) Weld.mach_Froonius_MagicWave
*) Weld.mach_Froonius_TPS 320i
*) Weld.mach_Froonius_TPS 320i
*) Weld.mach_Froonius_TPS 320i
*) Weld.mach_Froonius_TPS 320i
*) Weld.mach_Froonius_TPS 320i
*) Weld.mach_Froonius_TPS 400i
*) Weld.mach_Froonius_TPS 400i
*) Weld.mach_Froonius_TPS 400i
*) Welding plasmacutting machine
*) Welding Robot ABB /01171579L
*) Welding Robot ABB IRB2600 15m
*) WeldingTable_1500x3000hole32
*) WeldingTable_1500x3000hole32
*) Weldpos_Javac750

Vara asub Harju maakonnas Rae vallas Jüri alevikus aadressil Kesk tee 13 ning sellega tutvumine on
võimalik kooskõlastatult pankrotihalduri või üürileandjaga.

Koos müüdava vara omandiõigusega antakse parima pakkumise tegijale antakse enampakkumise
tulemusena üle vara väljaandmise nõue Sjolund Estonia OÜ (pankrotis) üürileandja Kesktee KV OÜ
(registrikood 16196896, asukoht Valguse tee 4, Lohkva küla, Luunja vald, 62207 Tartu maakond) vastu.

Alghind: 420 000 euro(t). Hind sisaldab käibemaksu

Omanik: Sjolund Estonia OÜ (registrikood: 11987110) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=68419 ning tasuda
tagatisraha 20 000 eurot SJOLUND ESTONIA OÜ PANKROTIS arveldusarvele nr
EE842200221051649875 (Swedbank). Makseselgitus: „Tagatisraha 9.08.2022 11:00 oksjonil ID68419
osalemise eest. Vallasvara“. Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab
olema laekunud hiljemalt 09.08.2022 kell 11:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud
tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see
enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 29.07.2022 kell 11:00 ja lõpeb 09.08.2022 kell 11:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 10.08.2022 kell 11:00 ja lõpeb 16.08.2022 kell 11:00. Pikeneva lõpu intervall on
10 minut(it).

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11987110
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=68419


Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 5 000 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Pankrotihaldur Andrias Palmits, tegevuskoht Advokaadibüroo Palmits ja Partnerid, asukohaga Tondi 51,
11316 Tallinn, e-post andrias.palmits@abpp.ee
Menetluse nr: 2-22-6927

pankrotihaldur Andrias Palmits
Tondi 51, 11316 Tallinn
Telefon: 6841220
E-post: andrias@abpp.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Pankrotihaldur Andrias Palmits
Telefon: 6148221
E-post: andrias.palmits@abpp.ee

Teadaande number 1955220


